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KÜRESEL BORSALARDA BUGÜN TEPKİ ALIMLARI GELEBİLECEK mi? 

Avrupa Borsaları, yeni tip koronavirüse (Kovid-19) yönelik endişeler ve bankalarla ilgili haberlerin ardından haftanın ilk işlem gününü sert 

düşüşle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeksi Stoxx Europe 600 yüzde 3,24 azalarak 356,82 puana indi. Fransa'da CAC 40 endeksi 

yüzde 3,74 azalışla 4.792.04 puana ve Almanya'da DAX 30 endeksi yüzde 4,37 düşüşle 12.542,44 puana geriledi. İngiltere'de FTSE 

100 endeksi yüzde 3,38 kayıpla 5.804,29 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi yüzde 3,75 değer kaybederek 18.793,35 puana 

düştü. Avrupa borsalarındaki sert düşüşte, Kovid-19 vakalarındaki artış, virüs salgınının ekonomide yarattığı belirsizlik ve dünyanın önde 

gelen bankalarına yönelik kuşkulu işlemlere ait haberler etkili oldu. 

HSBC'nin hisse senetleri Çin'in güvenilmez şirket ve kişiler listesine girebileceğine ilişkin endişeler ve ICIJ'nin bankalarla ilgili raporunun 

etkisiyle 25 yılın en düşük seviyesini gördü. HSBC Holdings Plc, Çin'de büyüme planlarına yönelik olası tehdit ve para aklama 

kontrollerinin artması da dahil olmak üzere birkaç cepheden baskının artmasıyla on yıl öncesi finans krizi döneminin altına indi. Londra 

merkezli bankanın Hong Kong'da işlem gören hisse senetleri Pazartesi günü kapanış fiyatlarına göre Mart 2009 düşüğünün altına 

gerileyerek 29.60 HK Doları'nı gördü. Bu yıl yüzde 51 düşen HSBC hisseleri 1995'en beri en düşük seviyeyi gördü. Çin'de Cumartesi 

günü yayınlanan Komünist Parti'nin Global Times gazetesinde Avrupa'nın en büyük bankasının, Çin'in ulusal güvenliğe zarar veren 

şirketleri, kurumları ve kişileri cezalandırmayı hedefleyen "güvenilmez şirket ve kişiler listesi"ne alınması ihtimali olduğu belirtildi. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesi ekonomisinin koronavirüsten toparlanmasına ilişkin belirsizliğin 

sürmesi ile birlikte, ihtiyaç duyulması halinde, parasal teşviğin artırılabileceği taahhüdünü yineledi. Lagarde, dün yaptığı konuşmada, 

üçüncü çeyrekte bir yükseliş olabileceğini, ancak durumun halen "dengesiz ve noksan" olduğunu kaydetti. Lagarde, Fransız ve Alman 

parlamenterlerin ortak toplantısında yaptığı konuşmada, "Mevcut ortama ilişkin belirsizlik, orta vadeli enflasyon görünümü üzerindeki 

etkilerine ilişkin çerçeve dahilinde kurlardaki gelişmeler dahil, gelen enformasyonun çok dikkatli değerlendirilmesini gerektiriyor," dedi ve 

"Yönetim Konseyi, enstrümanlarının tümünü, uygun gördüğünde, kullanmaya hazır olmaya devam ediyor" şeklinde görüş bildirdi. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB), Avrupa Birliği'nde bankaların raporlama yükünü azaltmayı ve veri kalitesini artırmayı planladığını 

açıkladı. AMB’den yapılan açıklamada, Bankanın, bugün Avrupa bankacılık sektörü için raporlama yükünü azaltmaya yönelik Avrupa 

Merkez Bankaları Sistemi’nin (ESCB) tavsiyelerini Avrupa Bankacılık Otoritesi (EBA) fizibilite raporunda yayınladığı belirtildi. AMB’nin 

açıklamasında, ESCB'nin raporda para politikası ve denetim görevleri için vazgeçilmez bilgilerin içeriğini kaybetmeden, bankaların 

raporlama yükünü basitleştirerek, onların raporlarına standart bir şablon getirmeyi önerdiği ifade edildi. Açıklamada, "Bu çabalar 

bankaların raporlama yükünü azaltmaya ve yetkililer tarafından alınan verilerin kalitesini artırmaya yardımcı olmalıdır. Sonuç olarak, 

bankalar maliyetleri düşürebilir ve yetkililer bankacılık sektöründeki gelişmeleri daha iyi izleyebilir" ifadelerine yer verildi. Avrupa 

Birliği’nde bankalar raporlama faaliyetleri için yıllık 4 milyar avro harcarken, bankacılık sektörü uzun yıllardır bu maliyetleri eleştiriyordu. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ilk işlem gününü 

%2.24 düşüşle 1.087,03 seviyesinde 

tamamladı. 16.8 milyar TL işlem hacminin 

gerçekleştiği günde bankacılık endeksi 

%2.73 düşerken, sanayi endeksi ise %2.16 

değer kaybetti. 

Endeks kanal desteğinde tutunamayarak 

200 günlük hareketli ortalamasına geriledi. 

Haftaya yurt dışı borsalardaki negatif 

görünüme rağmen pozitif başlayan ve tepki 

alımları ile 1.115 direnç seviyesine kadar 

yükselen BIST 100 endeksi, direnç 

seviyesinden gelen satışlarla geri çekildi. 

Eylül ayı ile birlikte başladığı yükseliş 

kanalının desteğine denk gelen 1.104 

seviyesinde tutunamayan endeks 200 

günlük hareketli ortalamasına denk gelen 

1.089 seviyesine kadar geri çekildi. Yurt 

dışı borsalarda da satış baskısının sürmesi 

halinde endeksin haftanın ikinci işlem 

gününde de geri çekildiğini görebiliriz. 

 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan ve gün içerisinde artan satış baskısına ile geri çekilen 

endeks günü ekside noktaladı. Endekste artan satış baskısının sürmesi halinde 

1.082 ve 1.075 destek seviyeleri söz konusu olabilir. Yaşanılan satış baskısı 

sonrasında ise endekste tepki alımları görmemiz durumunda ise 1.093 ve 

1.100 direnç seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1.082 / 1.075 / 1.067 

Dirençler: 1.093 / 1.100 / 1.107 

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın ilk işlem gününü %2.07 düşüşle 

1.216 seviyesinde tamamladı. 

Haftaya yurt dışı borsalardaki azalan risk 

iştahı bağlı olarak satışlarla başlayan 

kontrat, Eylül ayı başında başladığı 

yükseliş kanalını aşağı yönlü kırdı. 

Kontrat için tansiyon azalasa da Doğu 

Akdeniz’de Yunanistan ile süren gerilimin 

oluşturduğu jeopolitik riske ek olarak yeni 

tip koronavirüse (Kovid-19) yönelik 

endişeler ve bankalarla ilgili haberler ciddi 

satışlara neden oldu. Bugün ve 

önümüzdeki iki gün Fed başkanı Powell’in 

yapacağı açıklamalar piyasalarda 

oynaklığı artırabilir. Öte yandan dün 

yaşanılan sert satışlar sonrasında 

kontratta tepki alımları görülebilir.  

Haftanın ikinci işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.  

Teknik Analiz: 

Güne düşüşle başlayan ve gün içerisinde satıcılı seyreden kontrat günü 

düşüşle noktaladı. Kontratta yurtdışı borsalara paralel olarak satış baskısının 

sürmesi halinde 1.212 ve 1.207 destek seviyelerini takip edeceğiz. Dün 

yaşanılan satış dalgası sonrasında tepki alımları görmemiz durumunda ise 

kontratta 1.220 ve 1.225 direnç seviyeleri söz konusu olabilir.  

Destekler: 1.212 / 1.207 / 1.200 

Dirençler: 1.220 / 1.225 / 1.232 
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Günün Gelişmeleri: 

Eylül ayı vadeli USDTRY kontratı haftanın 

ilk işlem gününü %0.74 yükselişle 7.6465 

seviyesinde tamamladı.  

Kur tarihi zirvesini geliştirmeyi sürdürüyor. 

Ağustos ayı ile birlikte başladığı yükseliş 

trendine devam eden dolar/TL kuru ve 

kontrat, TCMB’nin faiz kararı haftasına da 

yükselişle başladı. Ekonomik takvim 

açısından oldukça sakin olan haftanın ilk 

işlem gününde doların küresel bazda 

değer kazanımı kontratta oynaklığı artırdı. 

Bugün ve önümüzdeki iki işlem gününde 

Fed başkanı Powell’in planlı olan 

konuşmalarında vereceği mesajlar ile 

kontratta hareketliliği sürebilir. Öte yandan 

Perşembe günü açıklanacak olan TCMB 

faiz kararı öncesinde TL’nin negatif seyri 

devam edebilir ve kontratta yukarı yönlü 

hareketlerin sürdüğünü görebiliriz. 

Haftanın ikinci işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.  

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde yükseliş seyrini korudu ve 

günü artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketin devam etmesi 

durumunda 7.6550 ve 7.67 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri 

çekilmeler yaşanması durumunda ise 7.6350 ve 7.62 destek seviyeleri söz 

konusu olabilir. 

Destekler: 7.6350 / 7.6200 / 7.6000  

Dirençler: 7.6550 / 7.6700 / 7.5850  

 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan ancak gün içerisinde yönünü aşağı çeviren kontrat günü 

ekside noktaladı. Kontratta satış baskısı ile birlikte düşüşün sürmesi halinde 

1908 ve 1900 destek seviyelerini takip edeceğiz. Olası tepki alımları 

görmemiz durumunda ise 1920 ve 1927 destek seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1908 / 1900 / 1895 

Dirençler: 1920 / 1927 / 1935  

 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, haftanın ilk 

işlem gününü %2.17 düşüşle 1914 

seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 

koronavirüs vaka sayılarındaki artışın 

neden olduğu endişeler ve Dolar 

endeksindeki yatay seyre ek olarak, risk 

iştahındaki gerileme güvenli varlık olarak 

değer gören Ons Altın'a destek olmayı 

sürdürdüğü gözlenmişti. Haftanın ilk işlem 

gününde ise doların küresel bazda değer 

kazanımının hız kazanması değerli 

metalde de satış baskısını artırdı. Bugün 

Fed Başkanı Powell'ın gerçekleştireceği 

konuşma öncesinde 1900 Dolar 

seviyesinin altını gören kontrat, risk 

iştahında yaşanacak olası gerilemeden 

destek alarak yukarı yönlü sınırlı hareketler 

görülebilir. 

Haftanın ikinci işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.  
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KUYAS paylarında 22/09/2020 tarihli işlemlerden  (seans başından) 06/10/2020 tarihli işlemlere (seans sonuna) 

kadar brüt takas uygulanacaktır. 

ARDYZ: Şirketimiz, Millî Savunma Bakanlığı Tedarik Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile "Yedekleme Sistemleri İçin 

İlave Disk Alımı" işine ait sözleşmeyi 1.958.000 TL + KDV bedelle 21.09.2020 tarihi itibariyle imzalamıştır. 
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